Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 февраля 2018 г. N 01-03/28

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ФОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОГО
ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА ОБЛАСТИ ВЛАДЕЛЬЦЕМ СПЕЦИАЛЬНОГО СЧЕТА
О СПЕЦИАЛЬНОМ СЧЕТЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказа управления ЖКХ Липецкой обл. от 11.05.2018 N 01-03/169)

В соответствии с Законом Липецкой области от 08 октября 2013 года N 211-ОЗ "О правовом регулировании некоторых вопросов в сфере капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" приказываю:
Определить форму предоставления владельцем специального счета сведений о специальном счете (приложение).

Начальник управления
В.КУЩЕНКО

Приложение 1
к приказу
управления жилищно-коммунального
хозяйства Липецкой области
"Об определении формы
предоставления в орган
государственного жилищного
надзора области владельцем
специального счета сведений
о специальном счете"

	Список изменяющих документов
(в ред. приказа управления ЖКХ Липецкой обл. от 11.05.2018 N 01-03/169)

[bookmark: P36]   Форма предоставления владельцем специального счета (для регионального
  оператора) сведений о специальном счете за период _____________________
      (ежеквартально, нарастающим итогом, не позднее 10 числа месяца,
                     следующего за отчетным периодом)

                                                                    Таблица

	N
п/п
	Информация о многоквартирном доме
	Поступление взносов на капитальный ремонт от собственников помещений МКД
	Сумма израсходованных средств на капитальный ремонт (нарастающим итогом с наступления обязанности по уплате взносов, на конец отчетного периода), руб.
	Сумма остатка средств на счете
(= сумма в выписке банка на конец последнего дня отчетного периода), руб.
	Дата и номер договора займа и (или) кредитного договора на проведение капитального ремонта

	Наименование МО
	Адрес
(населенный пункт, улица, номер дома)
	Общая площадь жилых помещений в МКД, кв. м
	Общая площадь нежилых помещений в МКД, кв. м
	Начислено взносов, руб.
	Всего поступило (нарастающим итогом, на конец отчетного периода), руб.
	Сумма задолженности (на конец отчетного периода), руб. (гр. 6 - гр. 8)

	всего (нарастающим итогом с наступления обязанности по уплате взносов, на конец отчетного периода
	в т.ч. в отчетном периоде

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Руководитель ______________________________________

Исполнитель ______________________________________

Контактный телефон исполнителя ___________________

М.П.

Приложение 2
к приказу
управления жилищно-коммунального
хозяйства Липецкой области
"Об определении формы предоставления
в орган государственного жилищного
надзора области владельцем
специального счета сведений
о специальном счете"

	Список изменяющих документов
(введено приказом управления ЖКХ Липецкой обл. от 11.05.2018 N 01-03/169)

Форма предоставления владельцем специального счета (для ТСЖ, УК) сведений о
    специальном счете за период ______________________________________
(ежеквартально, нарастающим итогом, не позднее 10 числа месяца, следующего
                           за отчетным периодом)

                                                                    Таблица

	N
п/п
	Информация о специальном счете
	Информация о многоквартирном доме
	КР-1
	КР-1.1

	Начислено взносов собственников на капитальный ремонт с начала отчетного периода (с 01.12.16 г. - по первое число месяца, предшествующего отчетной дате), руб.
	Собрано средств собственников на капитальный ремонт с начала отчетного периода (с 01.01.17 г. - по отчетную дату, первое число мес., следующего за отчетным), руб.
	Размер ежемесячного взноса, руб./кв. м
	Объем средств на проведение капитального ремонта, собранных с момента наступления обязанности по уплате взносов (всего), руб.
	Текущая задолженность собственников по взносам на капитальный ремонт (всего), руб.
	Израсходовано средств на выполнение работ (услуг) по капитальному ремонту (всего), руб.
	Остаток средств на выполнение работ (услуг) по капитальному ремонту (всего), руб.

	Владелец специального счета
	Номер специального счета
	Наименование кредитной организации
	БИК кредитной организации
	Адрес
	Площадь помещений МКД (кв. м)

	Наименование н/п
	Улица
	Дом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

Руководитель ______________________________________

Исполнитель ______________________________________

Контактный телефон исполнителя ___________________

М.П.

Приложение 3
к приказу
управления жилищно-коммунального
хозяйства Липецкой области
"Об определении формы предоставления
в орган государственного жилищного
надзора области владельцем
специального счета сведений
о специальном счете"

	Список изменяющих документов
(введено приказом управления ЖКХ Липецкой обл. от 11.05.2018 N 01-03/169)

 Форма предоставления владельцем специального счета (для ТСЖ, УК) сведений
         о специальном счете за период __________________________

                                                                    Таблица

	N
п/п
	Информация о специальном счете
	Информация о многоквартирном доме
	КР-1.3

	Вид работы (услуги) по капитальному ремонту
	Стоимость работы (услуги) в соответствии с заключенным договор ом, руб.
	Принято по актам, руб.
	Объем работ (услуг) по капитальному ремонту в соответствии с ед. изм.
	Ед. изм.
	Заказчик, наименование
	Заказчик, ИНН
	Исполнитель, Наименование
	Исполнитель, ИНН
	Дата заключения договора подряда
	Плановая дата завершения
	Дата подписания акта приемки

	Владелец специального счета
	Номер специального счета
	Наименование кредитной организации
	БИК кредитной организации
	Адрес
	Площадь помещений МКД (кв. м)

	Наименование н/п
	Улица
	Дом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

Руководитель ______________________________________

Исполнитель ______________________________________

Контактный телефон исполнителя ___________________

М.П.

Приложение 4
к приказу
управления жилищно-коммунального
хозяйства Липецкой области
"Об определении формы предоставления
в орган государственного жилищного
надзора области владельцем
специального счета сведений
о специальном счете"

	Список изменяющих документов
(введено приказом управления ЖКХ Липецкой обл. от 11.05.2018 N 01-03/169)

 Форма предоставления владельцем специального счета (для ТСЖ, УК) сведений
            о специальном счете за период ____________________

                    Собираемость средств собственников

                                                                    Таблица

	N
	Категория сведений
	Единицы измерения
	Показатель

	1
	Объем начислений на начало отчетного периода (на 01.01.17 г.)
	млн. руб.

	2
	Объем сборов на начало отчетного периода (на 01.01.17 г.)
	млн. руб.

	3
	Начислено взносов на капитальный ремонт с начала отчетного периода
	Всего
	млн. руб.

	4

	В том числе по помещениям в федеральной собственности
	млн. руб.

	5

	В том числе по помещениям в собственности субъекта РФ
	млн. руб.

	6

	В том числе по помещениям в муниципальной стоимости
	млн. руб.

	7
	Собрано средств по взносам на капитальный ремонт с начала отчетного периода
	Всего
	млн. руб.

	8

	В том числе по помещениям в федеральной собственности
	млн. руб.

	9

	В том числе по помещениям в собственности субъекта РФ
	млн. руб.

	10

	В том числе по помещениям в муниципальной стоимости
	млн. руб.

Руководитель ______________________________________

Исполнитель ______________________________________

Контактный телефон исполнителя ___________________

М.П.

Приложение 5
к приказу
управления жилищно-коммунального
хозяйства Липецкой области
"Об определении формы предоставления
в орган государственного жилищного
надзора области владельцем
специального счета сведений
о специальном счете"

	Список изменяющих документов
(введено приказом управления ЖКХ Липецкой обл. от 11.05.2018 N 01-03/169)

 Форма предоставления владельцем специального счета (для ТСЖ, УК) сведений
         о специальном счете за период ___________________________

    Задолженность собственников по уплате взносов на капитальный ремонт

                                                                    Таблица

	N
	Категория сведений
	Единицы измерения
	Показатель

	1
	Всего
	Взыскано в отчетном периоде
	млн. руб.

	2

	Совокупная задолженность на отчетную дату
	млн. руб.

	3

	В том числе исковые заявления не поданы
	млн. руб.

	4

	В том числе поданы исковые заявления
	млн. руб.

	5

	В том числе получены исполнительные листы
	млн. руб.

	6
	В т.ч. по взносам за помещения в федеральной собственности
	Взыскано в отчетном периоде
	млн. руб.

	7

	Совокупная задолженность на отчетную дату
	млн. руб.

	8

	В том числе исковые заявления не поданы
	млн. руб.

	9

	В том числе поданы исковые заявления
	млн. руб.

	10

	В том числе получены исполнительные листы
	млн. руб.

Руководитель ______________________________________

Исполнитель ______________________________________

Контактный телефон исполнителя ___________________

М.П.

[bookmark: _GoBack]